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Tintas Top Ink Platinum (Para sustratos sintéticos) 

306.00

309.00
344.00

237.00

689.00

PADTOPC

PADTOPM
PADTOPA

PADTOPN

PADTOPOPA
PADTOPTRA

Top INK Cyan selección

Top INK Magenta selección

Top INK Negro selección

Top INK Blanco transparente

Top INK Amarillo selección

Top INK Blanco opaco

$

$
$

$

$
$

1 Kg.

1 Kg.
1 Kg.

1 Kg.
214.00PADTBIT Barniz Brillante $1 Kg.

1 Kg.
1 Kg. 267.00

PADTMAT Barniz Mate $1 Kg. 304.00

Tintas Platinum (Tinta vegetal) 

PADTPM1

PADTPC1 296.00

272.00Tinta Magenta

Tinta Cyan

$

$

1 Kg.

1 Kg.
PADTPC2.5 741.00Tinta Cyan 2.5 KG. $2.5 Kg.

PADTPM2.5 681.00Tinta Magenta 2.5 KG. $2.5 Kg.

PADTPY2.5 675.00Tinta Amarillo 2.5 KG. $2.5 Kg.

PADTPB2.5 678.00Tinta Negro 2.5 KG. $2.5 Kg.

PADTPY1

PADTPB1

270.00

271.00

Tinta Amarillo

Tinta Negro

$

$

1 Kg.

1 Kg.

356.00

445.00
255.00

295.00

248.00
188.00

255.00
261.00
439.00

521.00

505.00
274.00
255.00
289.00

583.00

PADTP32

PADTP22
PADTP21

PADTP20

PADTP19
PADTP18

PADTP17
PADTP16
PADTP15

PADTP14

PADTP13
PADTP12
PADTP11
PADTP10

PADTP072

Tinta Rojo 032

Tinta Violeta

Tinta Rojo de sol (cálido)

Tinta Blanco transparente

Tinta Azul process

Tinta Purpura

Tinta Rojo rubi

Tinta Amarillo

Tinta Blanco opaco

Tinta Negro concentrado

Tinta Verde

Tinta Azul re�ex

Tinta Rojo rodamina

Tinta Naranja

Tinta Azul 072

$

$
$

$

$
$

$
$
$

$

$
$
$
$

$

1 Kg.
1 Kg.

1 Kg.

1 Kg.
1 Kg.
1 Kg.
1 Kg.

1 Kg.

1 Kg.

1 Kg.
1 Kg.

1 Kg.

1 Kg.
1 Kg.

1 Kg.

Tintas Platinum Pantone

Pulpos de Impresión para Serigrafía
1 TINTA 1 Estación portátil
4 TINTA 1 Estación banco
4 TINTA 2 Estaciones banco
2 TINTA 1 Estación portatil
6 TINTA 1 Estación banco
6 TINTA 2 Estaciones banco
6 TINTA 2 Estaciones doble rotación banco
3 TINTA 1 Estación portatil

Pza.
Pza.
Pza.
Pza.
Pza.
Pza.
Pza.
Pza.

S9A06123
S9A06124
S9A06240
S9A06138
S9A06126
S9A05082
S9A06140
S9A06139

Barniz Mate

Barniz Brillante

PADTMAT

PADTBIT

267.00
189.00

$

$

1 Kg.
1 Kg.

Barnices Platinum

1,269.00$
5,025.00$
5,504.00$
1754.50$

5,504.00$
6,221.00$
7,178.00$
2073.50$

Clave Descripción Unidad Precio de Lista

Precios antes de descuento + IVA. Sujetos a cambios sin previo aviso.

Tintas Platinum, Barnices, Pulpos
PÁGINA
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Productos Gráficos, Racks de Secado, Molletones, Offset
PÁGINA

02

B9A08258

T2600306

W300151

W300161

Z80020

LWOKRW20

204.00
68.00
65.00

147.00
237.00

123.00Crema limpia placas

Limpia manos

Goma protectora

Revelador WIPE ON RW 2

Solución fuente acida Blue Star

Polvo antirrepinte Universal

$

$

$

$

$

$

1 Lt.

1 Lt.

1 Lt.

1 Lt.

1 Kg.

1 Lt.
LWOQSW10

NAKAHEL

434.00
85.00Gel limpia manos KAHELBIO

Sensibilizador SW1 A y B JGO $

$

Pza.

Pza.

Productos Gráficos

*Precio pago de contado

Pizarrín suave
Pizarrín duro
Cuenta hilos plástico 8X
Cuenta hilos plástico 5X
Cuenta hilos vaso 12X
Cuenta hilos metal 15X
Cuenta hilos 80X
Cuenta hilos metal 10X negro

BA70190
BA70200
CHP08X
CHP05X
CHD12XVASO
CHP015X
CHP080X
CHP010X
CHD08X Cuenta hilos metal 8X negro

67.00
52.00

132.00
454.00
303.00
631.00
358.00
358.00

33.00

Esponjas no. 6B9A08301-1
PCI0001 Plumín correctos de imagen

40.00
425.00

Plumín agregador de imagen

Pza.
Pza.
Pza.
Pza.
Pza.
Pza.
Pza.
Pza.
Pza.
Pza.
Pza.
Pza.PCI0002 546.00

$
$
$
$
$
$
$

$
$

$
$

$

Accesorios para Offset

Rack de secado 50 x 50 / 50 rejillas
Rack de secado 50 x 65 / 25 rejillas
Rack de secado 50 x 65 / 50 rejillas

Pza.
Pza.
Pza.

S9A06121
S9A06122
S9A06093

7,419.00
15,314.00

13,160.00$
$
$

Racks de Secado

FIB8F
FIB7F
FIB6F
FIB5F
FIB4F
FIB3M
FIB3F
FIB2M
FIB2F

219.00
261.00
287.00
336.00
387.00
404.00
429.00
471.00

194.00Molletón azul 23-26 mm.
Molletón azul 22-32 mm.

Molletón FIB 5F Azul

Molletón azul 54-60 mm.

Molletón FIB 2M Azul

Molletón azul 35-45 mm.

Molletón azul 47-54 mm.

Molletón azul 60-67 mm.

Molletón FIB 2F Azul

$
$
$
$
$
$
$
$
$

Mt.
Mt.

Mt.
Mt.
Mt.
Mt.
Mt.
Mt.
Mt.

Molletones para Rodillo Mojador

Láminas para Offset de poliéster

1,680.00

2,627.00
2,627.00

Lámina para o�set 8.6 x 15”

Lámina para o�set 11 x 18
Lámina para o�set 11 x 8.5”

100 placas

100 placas
100 placas

1,949.00Lámina para o�set 10 x 15” 100 placas

343.00Lámina para o�set 11 x 18 25 placasTN7872-25

TN7873-2

353.00Lámina para o�set 11 x 8.5” 25 placasTN7873-25

TN7871-2
261.00Lámina para o�set 10 x 15” 25 placasTN7870-25
225.00Lámina para o�set 8.6 x 15”

$

$
$

$

$
$

$
$25 placas

Caja

Caja
Caja

Caja

Paq.
Paq.

Paq.
Paq.TN7871-25

TN7872-2
TN7870-2

Clave Descripción Unidad Precio de Lista

Precios antes de descuento + IVA. Sujetos a cambios sin previo aviso.



Películas para Serigrafía, Productos y Accesorios
PÁGINA

03

Película para serigrafía
Película para serigrafía
Película para serigrafía
Película para serigrafía
Película para serigrafía
Película para serigrafía
Spray enegresedor 340 gr.

11.70 x 16.5”
11.70 x 16.5”

8.5 x 13”
8.5 x 13”

8.267 x 11.70”
8.267 x 11.70”

100 placas
25 placas

100 placas
25 placas

100 placas
25 placas

Caja.
Paq.

Caja.
Paq.

Caja.
Paq.
Pza.

TN6509-2
TN6509-25
TN6508-2
TN6508-25
TN6507-2
TN6507-25
S9A11012

204.00
884 .00
120.00
728.00

97.00
241.00

1,545.00$
$
$
$
$
$
$

Película para Serigrafía

RCM05

RCA05

RCM10

RCA10

RCM15

RCA15

RCM20

RCA20

RCM25

RCA25

RCM30

RCA30

RCM35

RCA35

RCA40

RCM40

SR

DV

SAVL

SAVG

CVS

EASYCH

EASYG

EASYM

EASY3040

LEPGT

EASY4050

EASY5060

MIV

66.00
56.00

131.00
83.00

197.00
110.00
261.00
137.00
327.00
164.00
392.00
191.00
458.00
218.00
522.00

42.90

392.00
392.00

77.00

207.00
164.00

588.00
87.00

392.00

29.00

719.00
806.00
869.00
299.00

Rasero madera con aluminio 5 cm.

Rasero aluminio 5 cm.

Rasero aluminio 10 cm.

Rasero aluminio 15 cm.

Rasero aluminio 20 cm.

Rasero aluminio 25 cm.

Rasero aluminio 30 cm.

Rasero aluminio 35 cm.

Rasero aluminio 40 cm.

Sujetador de rasero

Desengrasante de vaso

Satinador vidrio líquido

Satinador vidrio gel

Color para vidrio satinado

Goma de impresión chica

Goma de impresión mediana

Goma de impresión grande

Limpiador para goma tampográ�ca

Mesa portátil 30 x 40 resorte

Mesa portátil 40 x 50 resorte

Mesa portátil50 x 60 resorte

Mesa para imprimir vaso

Rasero madera con aluminio 10 cm.

Rasero madera con aluminio 15 cm.

Rasero madera con aluminio 20 cm.

Rasero madera con aluminio 25 cm.

Rasero madera con aluminio 30 cm.

Rasero madera con aluminio 35 cm.

Rasero madera con aluminio 40 cm.

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

Pza.

Pza.

Pza.

Pza.

Pza.

Pza.

Pza.

Pza.

Pza.

Pza.

Pza.

Pza.

Pza.

Pza.

Pza.

Pza.

Pza.

Pza.

Pza.

Pza.

Pza.

Pza.

Pza.

Pza.

Lt.

Lt.

Kg.

Kg.

1/4 Kg.

P. LISTAProductos y Accesorios

Clave Descripción Unidad Precio de Lista

Precios antes de descuento + IVA. Sujetos a cambios sin previo aviso.



Equipos varios, Marcos, Articulos Promocionales
PÁGINA
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VJT
VS
CENICERO F
CENICERO C
ACO
ACU
AG
AIM
AGRE
AIN
AOV
AR
ARE

11.48
13.50
10.80
16.00
12.40
41.00
24.00
24.00
24.00
24.00
24.00
24.00

18.00Vaso jainolero
Vaso jainolero satinado

Cenicero cuadrado

Agitadores cuadrados

Agitadores imperial blanco

Agitadores inglés blanco

Agitadores redondo blanco

Cenicero �or

Agitadores corona blanco

Agitadores giratorios

Agitadores remo blanco

Agitadores ovalado

Agitadores rectangulares

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

C / 12 Pza.
C / 12 Pza.
C / 12 Pza.
C / 12 Pza.
C / 12 Pza.
C / 12 Pza.

Pza.
Pza.
Pza.
Pza.

C / 12 Pza.
C / 12 Pza.
C / 12 Pza.

Artículos Promocionales

Marcos Tensados

Poliéster naranja 120T 20 x 30 

Poliéster naranja 120T 30 x 40 

Poliéster naranja 120T 40 x 50 

Poliéster naranja 120T 48 x 58

Poliéster naranja 90T 20 x 30 

Poliéster naranja 90T 30 x 40 

Poliéster naranja 90T 40 x 50

Poliéster naranja 90T 48 x 58

S9AT3552

S9AT3560

S9AT3561

S9AT3562

S9AT2066

S9AT3558

S9AT3559

S9AT3550

S9AT3507 Poliéster naranja 90T 50 x 60 (textil) 

Pza.

Pza.

Pza.

Pza.

Pza.

Pza.

Pza.

Pza.

Pza.

111.00
168.00
342.00

57.00
101.00
134.00
303.00
198.00

72.00$

$

$

$

$

$

$

$

$

ESPECIAL
S9A06130
ESPECIAL
S9A06175
ESPECIAL
ESPECIAL
ESPECIAL
ESPECIAL
S9A06132
RSK31004G

COTIZACIÓN
COTIZACIÓN

SOBRE PEDIDO
SOBRE PEDIDO
SOBRE PEDIDO
SOBRE PEDIDO
SOBRE PEDIDO

COTIZACIÓN
252.00

COTIZACIÓNEstampadora en redondo
Aditamiento para gorra

Mesa de luz para retoque

Tina de revelado 90 x 1.20

Mesa impresión c / succión maneral 80 x 1.20

Te�ón para plancha termocalca

Aditamiento para estampado en redondo

Mesa de luz para exposición

Mesa impresión c / succión bisagras 90 x 90

Plancha termocalca 40 x 40 reforzada te�ón

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

Pza.
Pza.
Pza.

Pza.
Pza.
Pza.
Pza.
Pza.
Pza.
Pza.

Equipos Varios

Clave Descripción Unidad Precio de Lista

Precios antes de descuento + IVA. Sujetos a cambios sin previo aviso.



Poliéster, Artículos Promocionales, Hot-Stamping
PÁGINA
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Bisagra doble de precisión con resorte

Bisagra doble de precisión extra reforzada

Bisagra sencilla de precision extra reforzada

EASYBD

EASYBDP

EASYBDP 237.00

469.00
322.00

$

$

$

Jgo.

Jgo.

Jgo.

Bisagras

Glitter
Spectrum
Rapture
Minipillars
Kaleidoscopio

HSHOLGLIT
HSHOLSPEC
HSHOLRAP
HSHOLMINI
HSHOLKALE

61.00
61.00
61.00
61.00

56.00$
$
$
$
$

2.54 cm x 65 mts.

2.54 cm x 65 mts.
2.54 cm x 65 mts.

2.54 cm x 65 mts.
2.54 cm x 65 mts.

Verde
Blanco
Rojo

HSPIGV
HSPIGB
HSPIGR

27.00
27.00

27.00$
$
$

2.54 cm x 65 mts.

2.54 cm x 65 mts.
2.54 cm x 65 mts.

Hot-Stamping Holográficos

Hot-Stamping Pigmentos

HSMETOB

HSMETOM

HSMETPM

HSMETPB

13.00
13.00
13.00

13.00Oro brillante

Oro mate

Plata brillante

Plata mate

$

$

$

$

2.54 cm x 65 mts.

2.54 cm x 65 mts.
2.54 cm x 65 mts.
2.54 cm x 65 mts.

Hot-Stamping Metálico

Clave Descripción Unidad Precio de Lista

Precios antes de descuento + IVA. Sujetos a cambios sin previo aviso.



Tabla de descuentos
PÁGINA

06

0.0 %

6 %

7 %

9 %

10 %

12 %

16 %

17 %

18 %

19 %

0.00

500.01

2,500.01

6,000.01

10,000.01

17,000.01

25,000.01

40,000.01

52,500.01

80,000.01

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

500.00

2,500.00

6,000.00

10,000.00

17,000.00

25,000.00

40,000.00

52,500.00

80,000.00

En adelante

$

$

$

$

$

$

$

$

$

DESCUENTOS PAGO DE CONTADO CDMX
DIVISIÓN GRÁFICOS

DescuentoDe Hasta 

INFORMACIÓN IMPORTANTE:
•Los precios de oferta sólo aplican con pago en efectivo.

•Los descuentos no son acumulables.
•Aceptamos todas las tarjeas de crédito incluyendo Amex.

•En pago con cheque protegido se restaran  puntos a esta tabla.
•Todos los precios de lista son menos descuento más IVA.

•En productos Pantone no existen cambios ni devoluciones.
•Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

•En pago con tarjeta de crédito o débito se cobrará la comisión correspondiente.



Puebla 31 Pte. N. 2513 Col. Benito Juárez C.P. 72410.
•Teléfonos: 222.2113.030 / 031 / 032 / 790 / 791 / 792 / 793 •WhatsApp: 22.2764.6014. 
•Correo: alejandro.garcia@lozano.com.mx

Puebla 17 Pte. entre 16 de Septiembre y 3 Sur, Plaza de las Artes Gráficas locales del 1 al 5,
Col. El Carmen C.P. 72530. •Teléfonos: 222.2373.369 / 474 / 222.2374.302 / 828 / 755.
•WhatsApp: 22.2789.5796. •Correo: monica.garcia@lozano.com.mx

Toluca José María Morelos Pte. N. 703 Col. Centro C.P. 50069
•Teléfonos: 722.2130.933 / 722.2153.801 / 722.2133.032 / 722.2135.972 / 722.2146.607 
•WhatsApp: 72.25703.713. •Correo: lgarcia@lozano.com.mx

Toluca Juan Aldama # 410, Col. Francisco Murgía . C.P. 50130.
•Teléfonos: 722.1673.172 / 722.2147.011 / 137 / 722.2152.566 / 647
•WhatsApp: 72.2570.3712. •Correo: scarrillo@lozano.com.mx

José María Izazaga N.39, Colonia Centro, C.P. 06080.
•Teléfonos: 55.5588.3288 / 3305 / 3873 / 3715 / 55.5578.7157 / 1927 / 7232 / 9413 / 9292 / 
55.5709.2394 / 4092 / 4525 / 9291 / 55.5578.7511 •WhatsApp: 55.1078.0273. 
•Correo: lmgonzalez@lozano.com.mx 
Cuba N. 59 Col. Centro, C.P. 06010.
•Teléfonos: 55.5512.0422 / 0402 / 55.5510.5011 / 55.5512.5936 / 55.5512.6584 / 
55.5512.7738 •WhatsApp: 55.1078.0276. •Correo: dtrejo@lozano.com.mx

Cuba N. 93 Col. Centro C.P. 06010.
•Teléfonos: 55.5512.7738 / 55.5521.8585 / 55.5521.9669 / 55.5510.2408.
•WhatsApp: 55.1078.0309. •Correo: jtrejo@lozano.com.mx

Fernando de Alva Ixtlixóchitl N. 135 Col. Obrera C.P. 06080.
•Teléfonos: 55.5761.2013 / 2014 / 2016 / 5204 / 55.5578.7508. •WhatsApp: 55.1078.0285. 
•Correo: farellano@lozano.com.mx

5 de Febrero N. 209 Col. Obrera C.P. 06080.
•Teléfonos: 55.5578.1072 / 1877 / 1184 / 1348 / 1362 / 4885 / 55.5761.4433. 
•WhatsApp: 55.1080.3943. •Correo: jcorrea@lozano.com.mx

Av. Cuitláhuac N. 113 Col. Guadalupe Victoria C.P. 07790.
•Teléfonos: 55.5078.4990 / 55.5719.2769. •WhatsApp: 55.3036.6140. 
•Correo: asandoval@lozano.com.mx

Manuel Gutiérrez Nájera N.60 Col. Obrera C.P. 06800.
•Teléfonos: 55.5761.1520 / 5463 / 7576 / 7731 / 8034 / 55.5588.8151
•WhatsApp: 55.1078.0294. •Correo: omarquez@lozano.com.mx

República del Salvador N. 46 Col. Centro C.P. 06000.
•Teléfonos 55.5510.1026 / 55.5510.0170 / 55.5510.2294. •WhatsApp: 55.3036.6073. 
•Correo: vtrejo@lozano.com.mx

SUCURSALES CDMX

SUCURSALES INTERIOR DE LA REPÚBLICA

Escanea,
regístrate y gana.


